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Stv. Kreisschiedsrichterobmann 
Kreisjugendsprecher 
Kreis Marburg 
Telefon (m) 
0152-56169104 

 

 

E-Postfach 
jonas_paul.stehling@hfv-
online.evpost.de 

E-Mail 
jonas.stehling@web.de 

Jonas Stehling 
Kleine Brückenstraße 5 
60594 Frankfurt am Main Jonas Stehling  | Kleine Brückenstraße 5  | 60594 Frankfurt am Main 

 

Kontaktliste 
Kreisschiedsrichterausschuss und Klassenleiter 

 

Kreisschiedsrichterobmann 
Markus Bengelsdorff 
Brandenburger Str. 9 
35041 Marburg 
0176-57847585 
schirimarkus@aol.de 

Stv. Kreisschiedsrichterobmann 
Julius Martenstein 
Wehrdaer Weg 8 
35091 Cölbe 
0177-6101991 
juliusmst@web.de 

Kreislehrwart 
Marcus Rolbetzki 
Buchenrotsweg 21 
35043 Marburg 
0173-3244242 
rolbetzki@gmx.de 

Stv. Kreislehrwart 
Stefan Möbus 
Marburger Ring 25 
35274 Kirchhain 
0178-7903560 
stefan.moebus@gmx.de 

Beauftragter Öffentlichkeitsarbeit 
Tim Waldinger 
Gartenweg 18 
35282 Rauschenberg 
0151- 61462263 
tim.waldinger@web.de 

Beisitzer 
Steffen Rödiger 
Lutherstraße 7c 
35091 Cölbe 
0160-97318625 
roediger.kso-marburg@web.de 

Beisitzer 
Jonas Stehling 
Wilhelm-Gerlach-Str. 18 
35096 Weimar (Lahn) 
0152-56169104 
jonas.stehling@web.de 

Beisitzer 
Christopher Behling 
Brunnenquell 6a 
35094 Lahntal 
0178-1630907 
christopher.behling@gmx.de 

Kreisoberliga Nord 
Peter Schmidt 
Bauerbacher Str. 54 
35043 Marburg 
0173-6586475 
Peter.Schmidt.Kfw@t-online.de 

Klassenleiter Kreisliga A  
Jörg Wolf 
Heidestraße 28 
35091 Cölbe 
0151-17877184 
joergwolf@iesy.net 

Klassenleiter Kreisliga B 1 
Jörg Wolf 
Heidestraße 28 
35091 Cölbe 
0151-17877184 
joergwolf@iesy.net 

Klassenleiter Kreisliga B 2 
Peter Schmidt 
Bauerbacher Str. 54 
35043 Marburg 
0173-6586475 
Peter.Schmidt.Kfw@t-online.de 

Klassenleiter Kreisliga B 3 
Peter Schmidt 
Bauerbacher Str. 54 
35043 Marburg 
0173-6586475 
Peter.Schmidt.Kfw@t-online.de 

Klassenleiter A-Junioren 
Dirk Schellenberg 
Hinter den Gärten 2 
35085 Ebsdorfergrund 
0171-3159586 
dirk.schellenberg@t-online.de 

Klassenleiter B-Junioren 
Lutz Greif 
Scheppe Gewissegasse 7a 
35039 Marburg 
0171-5525001 
lutz.greif@web.de 

Klassenleiter C-Junioren 
Alfred Blaschke 
Fontanestraße 7 
35039 Marburg 
0151-20583029 
a-blaschke@t-online.de 

Klassenleiter D-Junioren 
Werner Schmidt 
Blaue Pfütze 24 
35282 Rauschenberg 
0171-1424394 
schmidt-rbg@online.de 

Klassenleiter E-Junioren 
Ulrich Müller 
Pappelweg 1 
35041 Marburg 
0173-3177437 
raulimueller@web.de 

 


